

اول مه

«در دل جدال طبقاتی جهان امروز»

اطلاعیه حزب حکمتیست (خط رسمی)

1 International Worker's Day . May



حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)
Worker communist Party - Hekmatist
(Official Line)

برنامه های تشکیلات خارج کشور
حزب به مناسبت اول ماه مه،
روز جهانی طبقه کارگر

حکام اسلامی، گهر به قتل حقوق زنان بسته اند اما گور خوانده اند!

شهباز رضایی

دادگاه عالی بریتانیا و حکم جنایی

کردن آزادی بیان!

اطلاعیه تشکیلات خارج کشور حزب حکمتیست (خط رسمی)

عقربه ها به عقب بر نمی گردند!

بشریت برای تنفس نسیم سوسیالیسم به میدان می آید

آذر مدرسی

جنگ در اوکراین ادامه دارد اما ابعاد تأثیرات بلافصل اقتصادی، سیاسی و ایدئولوژیک آن نه فقط در اوکراین و اروپا که در خاورمیانه، در آفریقا، آمریکا و خاور دور، هر روزه گسترده تر و عمیقتر میشود.

بحران نان و خطر قحطی و مرگ در آفریقا، کمبود مواد غذایی و مواد خام در اروپا و آمریکا، بازار داغ فروش اسلحه و تورم و گرانی در اروپا، گسترش فقر و مردمی که زیر خط فقر زندگی میکنند، گوشه ای از تأثیرات این جنگ بر زندگی میلیاردها انسان کره خاکی است. بورژوازی جهانی که زمانیکه پای پول در میان باشد، اهل هیچ «نازک دلی» انساندوستانه ای نیست، تبدیل این فقر و فلاکت به شورشها و خیزشهای اجتماعی را روزانه مونیتر میکند و برای پیشگیری از آن در محصله گیر کرده است.

علاوه بر تأثیرات این جنگ بر تشدید بحران اقتصادی و به خطر انداختن زندگی میلیونها انسان در سرتاسر کره خاکی، مهیا شدن فضا برای تحرک راست افراطی در غرب، باز شدن میدان برای تعرض دول ارتجاعی به مردم و پیشبرد سیاستهای دست راستی و فاشیستی خود، رنگ خود را بر جهان امروز زده است. زیر سایه جنگ در اوکراین، «خطر جنگ جهانی سوم» و تمرکز جهان بر این جنگ، زیر سایه تمرکز شبانه روزی میدیای دست راستی بر جنایات یکی از طرفین جنگ در اوکراین و تبلیغات کثیف و دست راستی حول آن، آمریکا رژیم چینج «غیر خونین» و «متمدنانه» در پاکستان را سازمان داد، دولت فاشیست اسرائیل در ادامه سیاستهای نژادپرستانه خود حمله به مردم فلسطین را آغاز کرد، طالبان در افغانستان تعرضی وسیع را به آخرین بازمانده های حقوق زنان و مردم افغانستان سازمان داد و خبر از بازگشت داعش به افغانستان است، جمهوری اسلامی همزمان با موج جدید دستگیری ها، تعرض به حقوق زنان و کارگران، راه انداختن دوباره بساط اعدام در ملاء عام، تعرض فاشیستی به شهروندان افغانستانی را رسماً و علناً سازمان داد، ... صفحه ۲

آزادی
برابری
حکومت کارگری

اول مه

«در دل جدال طبقاتی همان امروز»

حتی تانک و توپ و هواپیماهای جنگی آنان بدون کار کارگر از کار می افتند. از نگاه طبقه کارگر و اول مه او، کارفرماها و سرمایه داران اند که باید از موقعیت مفتخوری و استثمار اکثریت جامعه، پایین کشیده شوند. کل نظام سرمایه از کارفرما تا هیات دولت و نمایندگان مجلس و قضات و نظامیانش انگل ها و زالوهایی بیش نیستند. همه شان را اگر مرخص کنید و به خانه بفرستید آب از آب جامعه تکان نمی خورد. اما اگر یک روز چرخ کارخانه نچرخد، درب تونل های معادن بسته شود، ناوایی ها تنور روشن نکنند، کارکنان خدمات شهری کار نکنند، کارگران حمل و نقل دست از کار بکشند، زندگی جامعه می ایستد. نانی از تنور در نمی آید، آشغال و تفاله های سفره سنگین ورنگین بورژواها تا بیخ گوششان می رسد.

طبقه کار در اول مه به جامعه جهانی اعلام می کند که بشر شایسته است سرنوشت خود را به دست گیرد. طبقه کارگر به هیچ دین و مذهب و ملت و قوم و زبان و نژادی بدهکار نیست. طبقه کارگر با گسست زنجیرهای اسارت اقتصادی و سیاسی و فرهنگی، جامعه بشری را همراه خود نجات می دهد.

اول مه روز تاکید و تکرار پیام مارکس است که می گوید: «دنیا وارونه است و باید بر قاعده اش نشاندہ شود». بجای این که اقلیتی مفتخور سکان جامعه و زندگی بشر را در دستان خود نگه دارد، اکثریت جامعه یعنی کارگران و زحمتکشان و تولید کنندگان، قدرت و ثروت را در اختیار می گیرند و همگان به یکسان از دارایی و نعمات جامعه برخوردار هستند. مالکیت خصوصی و تصرف خاک و مسکن و معادن و نان سفره مردم توسط اقلیت مفتخور، جایش را به مالکیت کل انسان های جامعه بر همه نعماتش می دهد. کار فروشی نیست. نان فروشی نیست. ملک و مال خصوصی نیست. همه چیز اجتماعی است و همه به یک اندازه سهم دارند.

طبقه کارگر جهانی، در اول مه با این هدف و با این پیام ابراز وجود می کند. پیام طبقه کارگر خوشبختی کل جامعه است. پیام طبقه کارگر به طبقه بورژوا و صاحبان ثروت و قدرت این است که نظم شما را نمی پذیریم. قدرت و ثروت باید اجتماعی بشود. در جامعه سوسیالیستی و آزاد، نظام کاخ نشینی بورژوازی و بهره برداری و انباشت سود و سرمایه از دسترنج و خون کارگر، به پایان می رسد.

کارگران کمونیست، رفقا!

رهایی کارگران مستلزم همگامی و هماهنگی صفوف طبقه کارگر است! جوامع بشری در اعتراض به نابرابری های گوناگون مثل نابرابری اقتصادی، سیاسی و اجتماعی در حال انفجار است. همه چیز بشریت را به خروج از سرمایه داری فرامی خواند. این یک تخیل و تحلیل و روشنفکرانه نیست بلکه اعتراض جنبشهای اجتماعی و بحران سلامتی در دوران جهانی شدن امروز بشر است.

ما در ایران با یک حکومت ازهم گسیخته و به خطر افتاده در بالا؛ یک سیستم سرتا پا فاسد و دزد، عدم اطمینان و ترس در میان صاحبان سرمایه و ملک؛ خشم و نارضایتی عمیق در بین توده ها؛ پرولتاریایی که به لحاظ کمی و کیفی نیرومندتر از هر زمان دیگری است و در آتش اعتراضات آبدیده شده است... روبروئیم. همه این ها، تأیید می کنند که طبقه ما می تواند از این شرایط فلاکتبار عبور کند و پشت بورژوازی را به دیوار بکوبد.

باید تلاش کرد طبقه کارگر ایران قدرتمند و یکپارچه و سراسری به استقبال اول مه برود و ضمن تاکید بر مطالبات فوری معیشتی، ادعانامه اش را علیه نظام بردگی مزدی سرمایه داران اعلام کند! اول ماه مه میتواند میدان قدرتمندی وسیع کارگری، با مراسمها، جشن و سرور کارگران و خانواده های شان، میدان میتینگ ها و سخنرانی های پرشور سخنگویان و رهبران کارگران باشد، روزی که رنگ خود را به سیماهای جامعه میزند و بانگ رهایی و حق طلبی يك طبقه را به هر کوی و برزنی میرسد

رفقا!

جامعه ما شاهد وجود اجتماعی کمونیسم در طبقه کارگر است. اردوی آزادی و برابری و رهایی در ایران چشم به شما رهبران صفوف طبقه کارگر و جامعه دوخته است. زمان برای وسیع ترین و قاطعانه ترین دخالت طبقه کارگر در صحنه سیاسی ایران فرا رسیده است. بگذار بورژواهای احمق و ابله فریه شده در نظام جمهوری اسلامی، از نفوذ کلام و قدرت رهبران کمونیست و پیشروان طبقه کارگر و مردم آزادخواه قالب تهی کنند. بگذار دشمنان در مقابل خواست سراسری کارگران و زحمتکشان سر فرود آورند و سنگر به سنگر به عقب نشانده شوند. ما در این جنگ طبقاتی باید پیروز شویم!

زنده باد اول مه

آزادی، برابری، حکومت کارگری

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۲۹ فروردین ۱۴۰۱ (۱۸ آوریل ۲۰۲۲)

پیام طبقه کارگر در اول مه روز جهانی کارگر این است که قدرت باید در دست کارگرها باشد. پیامی که اعلام میکند طبقه کارگر زیر پرچم بورژوازی نمی رود و خود بعنوان یک نیروی مستقل به صحنه می آید. می گوید طبقه کارگر، توده های عظیم محروم را به اتحاد زیر پرچم منفعت و خواست مشترکی که امروز تامین فوری معیشت و رفاه و آزادی است فرا میخواند.

پیام و ادعانامه های طبقه کارگر در دل جدال طبقاتی جهان امروز و در بلشو و بن بست های سیاسی، اقتصادی، نظامی و فرهنگی بورژوازی جهانی، بیشتر از پیش حیاتی و معنا بار عملی دارد. طبقه کارگر جهان در مقابل میلیتاریسم دولت های بورژوازی شرق و غرب و تحمیل جنگ، ویرانی، آوارگی و گرسنگی به مردم، افق جهان آزاد و برابر و انسانی را پیش روی جوامع بشری قرار می دهد و اعلام می کند که صلح و امنیت و زندگی آزاد و مرفه و برابر، تنها در صورت قدرت کارگری و انقلاب کارگری و خلع ید از بورژوازی ممکن است.

ایران نیز شاهد تغییرات کمی و کیفی جنبش کارگری و جنبش های اجتماعی است. طبقه کارگر مطالبات اقتصادی و سیاسی اش را با صدایی بلندتر بیان و فشار خود را بر رژیم مستاصل از تامین معیشت جامعه، بیشتر و بیشتر می کند. جامعه ایران شاهد ابراز وجود طبقه کارگر بعنوان پیشرو و رهبر جنبش های اجتماعی برای حاکمیت شورایی و دخالت توده های محروم در سرنوشت خود در کنگره سراسری شوراهای مردمی است. امروز بر پرچم جنبش کارگری و جنبش های اجتماعی «اراده شورایی» برای اعمال اراده مستقیم خود نقش بسته است. این پیام عملی و امید بخشی برای اکثریت مردم در مقابل بورژوازی حاکم ایران است.

اول مه امسال طبقه کارگر در مراسمهای خود، در جشن و شادی و تجمعات خود، در بیانیه ها و سخنرانی های رهبران و سخنگویان خود، بار دیگر اعلام می کند که باید کنترل تولید و توزیع را از چنگ بورژوازی در آورد و جامعه ای سالم و آزاد و مرفه ساخت. اعلام میکند جهان سرمایه با همه مصائب آن، از ارزشها تا قوانین و تقسیم کار ناعادلانه و ضد انسانی آن باید زیر و رو شود. باید اکثریت مردم خود صاحب جامعه شوند و مستقیماً امر تولید و توزیع، امر تقسیم ثروت، تضمین آزادی، تامین برابری و رفع تبعیض و ... را دست بگیرند. آنوقت نه از گرسنگی خبری هست و نه از مرگ و میر و حقارت و اهانت به انسان، نه از نابرابری و تبعیض.

طبقه کارگر به دولتی که شمشیر را برای سرکوب جامعه ی گرسنه از رو بسته، اعلام می کند: نداری!؛ نمیتوانی!؛ برو! جامعه را دست صاحبان واقعی آن، دست کارگر و زحمتکش بسیار تا مردم روی خوشبختی، رفاه، آزادی و امنیت را ببیند!

طبقه کارگری که مبشر آزادی و رفاه و امنیت کل جامعه و آگاه است، که علیه برتری مرد و فرودستی زن و شکاف انداختن در صفوف متحد کارگران، به میدان آمده است. طبقه کارگری که در مقابل عوامل تفرقه جنسی و قومی و ایجاد شکاف در بین کارگران «ایرانی» و مهاجر «افغانستانی» می ایستد و علیه تبعیض در هر شکلی و برای تقویت صفوف متحد پرولتاریا مبارزه می کند، قادر و مصمم است آزادی و برابری و رفاه را به ارمغان آورد.

رفقای کارگر!

کیست که نداند جامعه بدون کار کارگر مرده است. پول و طلا و بانک های سرمایه داران بدون کار و تولید بر گرده کارگر، ورق پاره هایی بیشتر نیستند.

WORKERS OF THE WORLD, UNITE!



MAY DAY

2022 MAY 1

برنامه های تشکیلات خارج کشور حزب به مناسبت اول ماه مه، روز جهانی طبقه کارگر

لندن (بریتانیا)

جشن اول ماه مه در لندن

در مراسم سالروز اول ماه مه امسال با جشن و موزیک همراه ما باشید. هزینه ورودی و شام برای هر نفر ۱۵ پوند. (برای افراد زیر ۱۵ سال رایگان است) غذای گیاهی نیز موجود می باشد. در صورت نیاز، لطفاً نوشیدنی الکلی خود را همراه داشته باشید.

برگزار کنندگان: تشکیلات خارج کشور حزب حکمتیست (خط رسمی) - کمیته لندن، حزب کمونیست کارگری کردستان، حزب کمونیست کارگری عراق

زمان: شنبه ۳۰ آوریل ۲۰۲۲ - از ساعت ۶ عصر تا ۱۱ شب

مکان: Ringcross Community Center,

Lough Rd, London ۶۰

ARH NV

تماس برای رزرو میز و اطلاعات بیشتر:

۰۷۴۸۸۸۶۴۶۶ محمدی سونیا

کانادا

برگزاری جشن مشترک اول مه در کانادا،

برگزار کنندگان: تشکیلات خارج کشور، کانادا

حزب کمونیست کارگری عراق

حزب کمونیست کارگری حکمتیست (خط رسمی)

حزب کمونیست کارگری کردستان

زمان: روز شنبه، ۳۰ آوریل ۲۰۲۲، ساعت ۱۲:۰۰،

مکان: BRIMLEY RD; Scarborough - ۱۰۰۵, Thomson Memorial Park

Ontario

تلفن های تماس:

جلال سعید، عادل احمد

۴۱۶,۷۷۳۰۷۷ - ۵۱۹,۸۴۱۱۸۱۶

دولت بریتانیا تبعید پناهجویان به رواندا را تصویب کرد و بالاخره دادگاه عالی بریتانیا انتقام بورژوازی جهانی را از افشا جنایات جنگی و فساد و توطئه گری شان را با تأیید حکم استرداد آسانژ به آمریکا از میدیای آزاد گرفت و دستگاه پروپاگاندا جنگی شان انعکاس همه این وقایع را در زیر سیل اشک تمساح شان برای «مردم اوکراین» خفه کردند.

اما مدتها است دول بورژوازی و میدیای رسمی و فاسدشان حرف آخر را در مورد فضای سیاسی و اجتماعی جامعه بشری نمی زنند. مدتها است شهروندان جهان تصویر خود از جنگ در اوکراین، سوریه، عراق، لیبی، افغانستان و ...، از سعادت، آزادی، رفاه و امنیت و... را از دریچه دوربین های هالیوود و گزارشات «خبرنگاران» و مفسرین «شرافتمند» و «مستقل» بی بی سی و سی ان ان و ... نمیگیرند. پرونده قدرتهای جهانی در سی سال گذشته، این قهرمانان «دمکراسی» و «بازار آزاد» و «صلح جهانی» سیاه تر و سنگین تر از آن است که بتوانند عقربه ها را به عقب برگردانند. امروز دیگر احیا دوره «پرافتخار» پایان جنگ سرد و تحمیل یک دوره دیگر از استیصال، ناامیدی و بی افقی نسبت به آینده، تحمیل یک دوره از پوچی و سردرگمی و تیر خلاص زدن به هر ایده برابری طلبانه و آزادیخواهانه و آرمانهای انسانی بشریت قرن بیست و یک و بازگشت به «دوره برزخ» و بردن بشریت به دوره کما و خلاء ایدئولوژیک و سیاسی ممکن نیست! برعکس همناوبی بخشهای مختلف بورژوازی، از راست تا چپ، از مذهبی تا سکولار، از غربی تا شرقی، از دمکرات تا مستبد، از پوزیسیون تا اپوزیسیون، در سازمان دادن جنگ و کشتار، در تحمیل فقر و فلاکت، در نایمن کردن جهان، در تخریب محیط زیست و ...، مردم شرافتمند، مترقی و آزادیخواه را یکبار دیگر به سوی تنها آلترناتیو ممکن، رادیکالیسم کارگری، برای مقاومت و پس زدن این هجمه جهانی علیه زندگی و سعادت خود سوق داده است.

جنگ در اوکراین و سیاست دول و احزاب مختلف چپ در برخورد به آن یکبار دیگر پوچی راه حل های بورژوازی و صلاحیت احزاب سنتی چپ بورژوازی در حل این معضلات را در مقابل شهروندان اروپا قرار داد. بحران در حزب چپ آلمان و استعفا تعدادی از اعضا رهبری آن و بالاخره دبیر این حزب، شکست حزب چپ در انتخابات فرانسه، دنباله ناتو شدن حزب کارگر در بریتانیا، پرونده سیاه تونی بلر، بعنوان رهبر یک حزب چپ، در کنار پیوستن روسیه، قبله آمل چپهای پرو-روس، به کمپ «اشغالگران» و میلیتاریستها، همه و همه بی خاصیت شدن چپ بورژوازی را در مقابل مردم قرار داده است.

مقاومت در مقابل این تعرض، تلاش برای استشمام هوایی که بوی کثافات ناسیونالیستی، میلیتاریستی و فاشیستی نداشته باشد، آغاز شده است. در کنار بی اعتمادی مطلق اکثریت مردم در غرب به میدیا و دولتها و برگرداندن سرها به سوی مقابله با تعرض به معیشت، تظاهراتهای ضد جنگ با شعار «نه به ناتو»، «نه به پوتین» در آلمان، مقاومت مردم در فرانسه در مقابل دو جریان راست و فاشیست با شعار «نه ماکرون، نه لوپن»، امتناع کارگران بنادر در ایتالیا از بار زدن تسلیحات نظامی به اوکراین به نام «کمکهای بشردوستانه»، گوشه هایی است از مقاومت در مقابل این تعرض و لجام گسیختگی راست. جنگ اوکراین عقربه ها را به عقب و به دوره «پایان تاریخ» و «مرگ کمونیسم» برمیگرداند، برعکس راه پیشروی را روشن تر در مقابل مردم جهان و بویژه طبقه کارگر جهانی قرار داده و سوسیالیسم را بعنوان تنها راه حل واقعی برای پایان دادن به این جهنم و خروج از این لجنزار در مقابل بشریت قرار داده است.

کلن (آلمان)

برگزاری جشن مشترک اول مه در کلن-آلمان،

برگزار کنندگان: تشکیلات خارج کشور، کلن-آلمان

حزب کمونیست کارگری عراق

حزب کمونیست کارگری حکمتیست (خط رسمی)

حزب کمونیست کارگری کردستان

ساعاتی شاد با موزیک و رقص و نوشیدنی

زمان: روز شنبه، ۳۰ آوریل ۲۰۲۲، ساعت ۱۸ تا ۲۲

مکان: Köln ۵۰۸۲۳, ۷۷ Körnerstraße

تلفن تماس:

محمد راستی.

۰۰۴۹۱۷۶۶۲۹۷۷۵۸

حکام اسلامی، کمر به قتل حقوق زنان بسته‌اند اما کور خوانده‌اند!

شهلا رضایی

حکومت اسلامی و قوانین ضد انسانی اش زیرسایه ی هر پرچمی که باشد علیه شان و منزلت انسانی و خصوصا حقوق زنان است. این حکومت مهم نیست که در کدام بخش جغرافیای دنیا باشد ایران یا افغانستان. هر دو با حربه قرون وسطایی آپارتاید جنسی کمر به نابودی زندگی زنان و حقارت آنها بسته اند. در افغانستان بعد از لابی گری آمریکا و ناتو و تقدیم کردن افغانستان به دست طالبان، زنان اولین کسانی بودند که در برابر این تعرض اسلامی ایستادند. زنان افغانستان با تمام وحشی گیری های طالبان، دست به سازماندهی تجمعات خیابانی زدند و علیه وحوش طالبانی ایستادند، تهدید و زندانی و حتی سر به نیست شدند ولی دست از مبارزه علیه قوانین اسلامی برنداشته اند و تن به قوانین اسلامی و آپارتاید جنسی نداده اند. زنان آگاه و فعالین حقوق زنان افغانستان، علاوه بر مطالبات برحق زنان مثل حق تحصیل، آزادی و برابری، حق مسافرت و ... در مسایل اجتماعی نقش کلیدی دارند و خواهان معیشت و رفاه جامعه شدند. در ایران، احمد علم الهدی، نماینده خامنه ای در نماز جمعه گفته است: «منشأ همه مفاسد اخلاقی گرایشات باطنی و حیوانی انسان هاست که از همه آن ها قوی تر، غریزه جنسی است. در مفهوم رعایت حجاب و پوشش، افراد حتی در خانه خود نیز باید مقید و ملتزم به حیا و عفت باشند». واقعیت اینست که تعرض به حقوق زنان در ایران در کنار حمله به شوراهای کارگری یکی از سیاست های اساسی جمهوری اسلامی برای سرکوب انقلاب ۵۷ و آرمان برابری زن و مرد بود؛ حجاب اجباری و آپارتاید جنسی حربه های جریان مرتجع خمینی بودند که تحت لوای «نه شرقی، نه غربی، جمهوری اسلامی» زنان را با تهدیدات اسیدپاشی و پونز بریشانی، تلاش کرد تا جامعه را اسلامیزه و مرعوب کند و دستاوردهای انقلاب ۵۷ را به شکست بکشاند. اولین اعتراضات و مقاومت وسیع خیابانی علیه قوانین زن ستیز

اسلامی توسط زنان صورت گرفت. در ماه مارس ۱۹۷۹ (اسفند ۱۳۵۷) که هنوز جریان اسلامی به قدرت نرسیده بود، هزاران تن از زنان در شهرهای مختلف، از پرستاران، معلمان، دانشجویان و کارمندان ادارات به طور خودجوش، به خیابانها ریختند و ضمن بزرگداشت روز جهانی زنان (هشتم مارس) به اعلام اجباری شدن حجاب شرعی توسط خمینی و لغو اصلاحات ایجاد شده در قوانین خانواده اعتراض کردند و فریاد برآوردند که « آزادی، برابری، نه شرقی است نه غربی، جهانی است. ما انقلاب نکردیم تا به عقب برگردیم! در طلوع آزادی جای حق زن خالی ». علی رغم تهدیدها و فشارهای نیروهای سرکوبگر اسلامی، زنان یک روز باشکوه تاریخی را از همان بدو انقلاب ۵۷ علیه جریان اسلامی که برای شکست آرمانهای این انقلاب توسط دول غربی ساخته پرداخته شده بود، رقم زدند و مقاومت جنبش رهایی زن علیه جمهوری اسلامی تا امروز دیگر نمیتوان قدرت این جنبش را دست کم گرفت. نسلی در جمهوری اسلامی چشم به جهان گشوده است که به چیزی جز جارو کردن بساط ایدئولوژیک و سیاسی این نظام رضایت نمی دهد. نسلی که جهان خارج از مرزهای «آپارتاید جنسی» را هر روز و هر لحظه می بیند و از محلات کار تا استادیوم های ورزشی پرچم «برابری زن و مرد» را به اهتزاز در آورده است. مبارزات زنان در طول این چهل سال در ایران، سد فشارها و محدودیت های حاکمیت را قدم به قدم با مقاومت خود، شکسته است. امروز کمتر مراکز کار و تحصیلی را سراغ داریم که زنان تسخیرش نکرده باشند. یک نیروی آماده به کار و تحصیلکرده که گلوی قوانین اسلامی و ضد زن را لحظه به لحظه میفشارد و از سیاست و اقتصاد و ثروت اجتماعی سهم برابر میخواهد. تفکیک جنسیتی و اسپری لفل فل به صورت این نسل، بازی با توفان خشم این نسل علیه بنیادهای حاکمیت است.

این حاکمیت وصله ناجوری بر پیکره جامعه امروز ایران است و این را خودشان بهتر از هر کسی میدانند. زنان از روز اول شکل گیری پایه های جمهوری اسلامی هرگز زیر بار خفت قوانین ضد زن نرفته اند و با تمام تهدیدها، بگرو بندها و زندانی کردن ها، جنبش رهایی زن علیه تمام این تفکرات قرون وسطایی تمام قد ایستاد و با بی اعتنایی به این قوانین ضد زن با تمام فشارها، سد قوانین منحوس اسلامی و ضد زن را در هم شکسته است؛ جنبش رهایی زن چون خاری در چشم سران حکومت اسلامی است و مبارزه این جنبش در کنار مبارزات سراسری طبقه کارگر ایران برای رفاه و معیشت، هر روزه با حاکمیت ادامه دارد. زنان به تمام خرافات، مذهب و هرآنچه که آزادی و شان انسانی آنها را تحقیر کند، در مقابلش قد علم کرده اند. دوران سیاه سرکوب اسلامی و آپارتاید جنسی مذهبست از زندگی زنان ایران رخت بر بسته است. دوران زمزمه و سازماندهی یک جنبش عظیم توده ای و رادیکال برای سرنگونی جمهوری اسلامی است. جنبشی که در آن زنان ایران، نقش کلیدی در رهایی و خوشبختی بشر در قرن بیست و یکم ایفا میکنند. این یکی از ستونهای قدرتمند انقلاب آتی ایران برای آزادی و برابری است.

دادگاه عالی بریتانیا و حکم جنایی کردن آزادی بیان!

خبرها حاکیست که دادگاه عالی انگلیس حکم استرداد جولیان آسانژ (مدیر مسئول شبکه جهانی ویکی لیکس) به آمریکا را صادر کرده است. این حکم اکنون به تأیید پرتی پاتل، وزیر کشور انگلیس و بوریس جانسون، نخست وزیر انگلیس نیاز دارد تا به ۱۷۵ سال زندان برای آسانژ به اتهام «جاسوسی» توسط دولت آمریکا صحنه بگذارد. کریستین هرافتسون، سردبیر سایت ویکی لیکس پس از صدور این حکم به خبرنگاران گفت: ۱۶ ماه پیش دادگاه بدوی اعلام کرد که استرداد آسانژ خطر جانی برای او به همراه دارد و مطابق با حکم مرگ است و اکنون این دادگاه دستور حکم مرگ را صادر کرده است. در پی صدور این حکم، عفو بین الملل اعلام کرد پرونده آسانژ یک نمونه بسیار مهم نقض آزادی بیان توسط دولت های غربی است و تأثیر عمیقی بر عرصه آزادی مطبوعات دارد. در سال ۲۰۱۰ ویکی لیکس اسناد جنگ عراق از جمله ویدئوی کشتار غیرنظامیان در عراق توسط بالگردهای ارتش آمریکا و افشاکری جنگ افغانستان را درباره دریگری آمریکا در این جنگها منتشر کرد که برخی از آن ها اسناد محرمانه بوده اند. اسناد ویکی لیکس نشان می دهد که چگونه ارتش ایالات متحده صدها غیرنظامی را در حوادث گزارش نشده در طول جنگ افغانستان کشته است. پرونده های فاش شده از جنگ عراق هم نشان می دهد که ۶۶ هزار غیرنظامی توسط نیروهای عراقی کشته و زندانیان شکنجه شده اند. مدارک دادگاهی منتشر شده و اسناد افشا شده در سال ۲۰۱۴ توسط ادوارد اسنودن کارمند پیشین آژانس امنیت ملی ایالات متحده آمریکا (ان ای اس ای) در می ۲۰۱۴ نشان می دهند که نام جولیان آسانژ در لیست افرادی که باید «شکار شوند» قرار داشته است. همچنین آمریکا به هم پیمانانش اصرار می کرده تا روند تحقیقات جنایی خود را علیه آسانژ به اجرا بگذارند. در همان گزارش آمده است که آژانس امنیت ملی ایالات متحده آمریکا، ویکی لیکس را به عنوان «عنصر خارجی مخرب» طبقه بندی کرده که باید تحت مراقبت جدی باشد. استرداد آسانژ به دولت آمریکا درست در دوره ای صورت می گیرد که جهان پس از جنگ اوکراین شاهد یک سانسور رسمی، دولتی و سازمان یافته از جانب دولت های غربی است. در این جهان مختنق و سانسور زده تنها نورا فکن «بی طرف» رسانه های جنگی در غرب و پروپاگاندا پیرامون «آنکه با ما نیست بر ماست» اجازه تابش دارد. آسانژ را بعنوان نماینده جنبش رادیکالی به صلیب می کشند که قبل از هر نیروی ضد بشری، دولت های غربی و رسانه های اصلی آنها را بانی و مسبب جنگ افروزی، جنایت

و نایمنی گسترده جهانی می داند. آسانژ نشان داد که نظام دمکراسی غربی امور جهان را نه تنها به نفع بشریت نمایندگی نمی کند بلکه هر چهار سال یکبار رای شهروندان خود را اخذ می کند تا بنام آنها حقایق را وارونه و با تکیه بر بازوی میلیتاریستی خود بنام «دمکراسی» به خورد بشریت بدهد. استرداد آسانژ، امروز زیر آوار پروپاگاندا اخیر دولت آمریکا و ناتو پیرامون جنگ اوکراین صورت می گیرد تا درس عبرتی برای بشریتی باشد که از رخوت دهه نود بیدار شده است و بیش از این دیپلماسی پشت پرده دول غربی در خلق جنایات جنگی آنها و همدستی میدیای رسمی با این کلپو جنایتکاران جنگی را قبول نمی کند. کسی چه می دانست که در جهان پس از جنگ سرد و با عریضه های «پیروزی دمکراسی بازار» و بیرق فرسوده «حقوق بشر»، دمکراسی غربی در برخورد به آزادی بیان و محاکمه سیستماتیک شهروندان و فعالین سیاسی خود، گوی سبقت از نظام های استبدادی و دست ساز خود در شرق را بریاید. گناه آسانژ اینست که مانند میلیون ها انسان در جهان غرب حاضر نشد که بعنوان عضوی از شبکه دروغ، ریا و سرکوب سیستماتیک شهروندان جامعه بشری عمل کند. گناه جنبش ضد جنگ و میلیتاریسم لجام گسیخته دولتیو میلیون ها انسان آزادی خواه اینست که تشنه حقیقت اند و بیش از این به جلال و وارونه کردن تاریخ توسط تبلیغات جنگ سردی دولت های غربی زیر عنوان «مقابله با توتالیتریزم و کمونیسم» یا «امپراتوری شیطان» باور ندارند. استرداد آسانژ و به بازی گرفتن ذهن مردم توسط رسانه های بستر اصلی، آنهم در شرایطی که دولت های غربی در مهد جهان «دمکراسی» از تأمین ابتدایی ترین نیازمندی های بهداشتی و رفاه شهروندان خود سر باز زده اند، ترف سربالا است. برای نظامی که عمق «دمکراسی» اش به بستن دهان و مسدود کردن شریان معاش شهروندان خود ختم شده است، برای نظامی که بنیان «وزارت حقیقت» اش به دلیل افشاکری های ویکی لیکس و آسانژ در خطر است، عروج یک تاریخ جدید و یک الگوی سوسیالیستی ساختار شکن که هزاران هزار آسانژ را در قلب خود دارد، دور از انتظار نیست. آسانژ تا همینجا متعلق به صفوف بشریت آوانگارد و آزاداندیشی است که سر تسلیم در مقابل حاکمان جهان امروز فرود نیاورده است. بشریتی که با قامت راست، با ایده های پایدار برابری انسان، آزادی و عدالت، دنیای عاری از جنگ، تبعیض، فقر، بردگی مزدی و مشقت را زمزمه می کند. نباید اجازه داد که آسانژ را دودستی تحویل دولت جنایتکار آمریکا دهند. نباید گذاشت هیچ عضوی از جامعه جهانی ما را به گروگان بگیرند. این جنگ را ما باید از دشمنان بشریت ببریم. جنبش جهانی ما محکوم به این جدال و در کنار این جنگ طبقاتی است. تشکیلات خارج کشور حزب حکمتیست (خط رسمی) و در کنار این جدال نفس گیر آزادی خواهان و عدالت دوستان برای آزادی جولیان آسانژ است.

معرفی دبیر تشکیلات خارج کشور حزب

به اطلاع عموم میرسانیم که از این تاریخ رفیق آسو فتوحی مسئولیت دبیری تشکیلات خارج را به عهده خواهند داشت و رفقا سیوان رضایی و سونیا محمدی دستیاران دبیر در تشکیلات خارج حزب اند.

تاکنون رفیق امان کفا مسئولیت تشکیلات خارج را به عهده داشت که بدلیل وظایف دیگر ایشان، این مسئولیت به رفیق آسو و همکاران ایشان، رفقا سیوان رضایی و سونیا محمدی، واگذار میشود.

کمیته رهبری ضمن قدردانی فراوان از رفیق امان کفا برای رفقا آسو فتوحی، سیوان رضایی و سونیا محمدی آرزوی موفقیت دارد.

خالد حاج محمدی
از طرف کمیته رهبری حزب حکمتیست (خط رسمی)
۱۲ آوریل ۲۰۲۲

تماس با حزب

@Hekmatistx



دبیرخانه حزب

dabirxane@hekmatist.com

دبیر کمیته مرکزی: آذر مدرسی

azar.moda@gmail.com

دبیر کمیته رهبری: خالد حاج محمدی

khaled.hajmohamadi@gmail.com

تشکیلات خارج کشور حزب: آسو فتوحی

aso.fotuhi@gmail.com

دفتر کردستان حزب: سهند حسینی

sahand.sabet@gmail.com

کمیته تبلیغات: فواد عبداللهی

fuaduk@gmail.com

حکمتیست هفتک

سر دبیر: فواد عبداللهی

صدای آزادی، صدای برابری



نیانا

پخش برنامه‌های نیانا از کانال یک

برنامه‌های نیانا هر سه شنبه راس ساعت ۵:۳۰ بعد از ظهر به وقت تهران در شبکه تلویزیونی کانال یک پخش میشود.

مشخصات ماهواره:

Yahsat w1A

12073 عمودی 27500

Eutelsat W3A

10721 افقی 22000

پخش برنامه‌های نیانا از رادیو طول موج کوتاه

برنامه‌های نیانا هر جمعه راس ساعت ۹ شب به وقت تهران از طریق رادیو طول موج کوتاه پخش می‌شود.

مشخصات موج کوتاه رادیو:

SW 5885

نیانا را در شبکه‌های اجتماعی زیر دنبال کنید:

سایت نیانا

radioneena.com

ساوند کلود

soundcloud.com/radio-neena

اینستاگرام

instagram.com/radioneena

تلگرام

https://t.me/RadioNeenna

فیسبوک

facebook.com/radioneena